
خسروی _ بنیاد مسکن انقلاب اسلامی وکمیته 
شدن  دار  خانه  برای  )ره(  خمینی  امدادامام 

مددجویان سربیشه بایکدیگر مشارکت می کنند.
از  اسلامی سربیشه  انقلاب  مسکن  بنیاد  رئیس 
انعقاد تفاهم نامه همکاری مشترک این نهاد و کمیته 
امداد امام خمینی )ره( به منظور کمک به احداث و 
تکمیل واحدهای مسکونی مددجویان زیر پوشش 

کمیته امداد امام خمینی )ره( خبر داد.
به گفته مهندس حاجی زاده ، بنیاد مسکن علاوه 
مسکونی  واحد  احداث  برای  زمین  تامین  بر 
،تسهیلات مسکن روستایی به مبلغ 200میلیون 
نظر  در  بلاعوض  کمک  اعطای  همچنین  و  ریال 

گرفته است.
وی یادآور شد: متقاضیان علاوه بر کمک های بنیاد 
مسکن می توانند از محل کمک های در نظرگرفته 
شده توسط کمیته امداد امام خمینی)ره( نیز بهره 

مند شوند .
به گفته وی ؛باتوجه به این که سهمیه اولیه شهرستان 

برای تسهیلات20میلیون تومانی مسکن 132فقره 
بوده است اما استان این موضوع راشناورگذاشته 
تاهرشهرستانی درحدتوان بتواند برای مقاوم سازی 

واحدمسکونی به مردم خدمات ارائه کند.
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یادداشت

با خبرنگاران

چند خط خبر 

سه شنبه  ۲۱ آذر ۱۳۹6 .۲۳ ربیع الاول ۱۴۳۹. شماره ۲۵۹۸  

فرماندار ویژه طبس در جلسه روز گذشته شورای اداری 
طبس که در روستای ییلاقی خرو برگزار شد به مدیران 
شهرستان اولتیماتوم داد وارد حاشیه ها نشوند و اگر 
به معنای واقعی دلسوز مردم وشهرستان هستند، فقط 
کار کنند.  فرماندار ویژه طبس در این جلسه خطاب به 
مدیران شهرستان گفت : مدیران در امور کاری دقت و 
با مردم مدارا کنند اما برای وصول مطالبات دولتی به 

مسئولان فرادستی خود فشار بیاورند.
طلایی مقدم همچنین بر نگاه ویژه استاندار برای 
توسعه شهرستان تاکید کرد و از مدیران خواست: 
ازحواشی بپرهیزند و ذهنشان را روی کار خود متمرکز 
که  شهرستان  اداری  شورای  جلسه  در  وی  کنند. 
به میزبانی بیمه ایران در روستای خرو برگزار شد، 
اظهار کرد: امروز ایران در مسائل سیاسی، ورزشی، 
اساسی  تحول  یک  به  گذاری  سرمایه  و  اقتصادی 
رسیده  و این تغییر در شهرستان طبس هم مشهود 

است بنابراین باید از حاشیه ها پرهیز شود . وی درگیر 
شدن مدیران در حاشیه ها را زمینه ساز رکود دانست 
و تاکید کرد: اکنون وقت کار است و باید با جدیت و 

از خودگذشتگی به سوی توسعه پایدار حرکت کرد.
در  شده  فعال  معدنی  واحدهای  به  همچنین  وی 
شهرستان اشاره کرد و این ظرفیت را فرصت مناسبی 
برای توسعه منطقه در کنار راه آهن و فرودگاه دانست 
که باید با اقتدار پیگیر آن شد. وی توجه به مردم را برتر 
از میزهای اداری برشمرد و به این نکته تاکید کرد که 
مدیران به خاطر مردم و در راه عاقبت به خیری، تمام 

تلاش خود را به کار گیرند و به مردم فشار وارد نکنند.
طلایی مقدم بخشی از راه حل مشکلات و اشتغال 
خراسان جنوبی را در استفاده از ظرفیت های طبس 
دانست و با تاکید بر این که حقوق این شهرستان 
مالیاتی  درآمد  کرد:  تصریح  شود  دیده  ویژه  باید 
طبس حدود 3 سال به شهرستان برنگشته و سهم 2 

درصد همچنان معلق است. وی بر این اساس ابراز 
امیدواری کرد: استاندار با نگاه ویژه به شهرستان در 
این زمینه ورود کند. در این جلسه احمدیان مدیربیمه 
گذشته   گفت:سال  درطبس  ایران  مرکزی  شعبه 
86 درصد،رشد بیمه ای این شرکت بوده  که با این 

احتساب بیمه ایران در استان درجایگاه ویژه قراردارد. 
»آریامنش «مدیرعامل خدمات بیمه ای پویا اطمینان 
هم اعلام کرد: شاخص بیمه های زندگی شهرستان 
طبس حدود 0/2 درصد بیشتر از کشوری است و 

طبس حرف اول را در استان می زند.

نمایش توانمندی های قاینات

جعفری-نمایشگاه توانمندی های صنعتی وتولیدی شهرستان قاینات  یک شنبه شب گذشته با هدف 
معرفی توانمندی ها، استعدادها و پتانسیل های صنعتی و تولیدی کشاورزی، دامی و هنری و صنایع 

دستی با حضور فرماندار ومسئولین دستگاه های اجرایی گشایش یافت.
به گزارش خبرنگار ما این نمایشگاه با 60 غرفه از محصولات و تولیدات صنعتی، دامی، کشاورزی ، صنایع 

دستی و گردشگری در سالن عفاف شهرستان به مدت 5 روز برای بازدید عموم دایر شد.

اولین دفتر خدمات قضایی در قاینات

اولین دفتر خدمات قضایی در شهرستان قاینات افتتاح و راه اندازی شد. معاون برنامه ریزی دادگستری 
استان در آیین افتتاح این دفتر گفت: تاکنون 200 دفتر خدمات قضایی در کشور افتتاح شده که در 
خراسان جنوبی 2 دفتر در بیرجند، یک دفتر در طبس و یک دفتر در قاینات است و به تدریج در دیگر  
شهرهای استان نیز این دفاتر راه اندازی خواهد شد. »اسماعیلی « سهولت و دسترسی آسان، کاهش زمان 
و ... را از مزایای راه اندازی دفاتر خدمات قضایی برشمرد و افزود: وظایف دفاتر مذکور ثبت دادخواست 
های طرح شده در صلاحیت دادگستری است که در آینده دادخواست های مطرح شده در صلاحیت 
شورای حل اختلاف هم اضافه خواهد شد. به گفته وی ثبت اظهار نامه وثبت نام اشخاص در سامانه ثنا 

برای انجام ابلاغ های الکترونیکی از وظایف این دفاتر است.

خیران در خوسف مدرسه ساختند 

مشمولی-در مراسم جشنی به مناسبت هفته معلولان با حضور خیّران ، مسئولان و فرهنگیان، مدرسه 
دوستی مرحوم توتونچی در مرکز آموزشی پویش شهر خوسف افتتاح شد.

مدیر آموزش و پرورش خوسف در این مراسم با تقدیر از خیّران گفت: با پیگیری مجمع خیِران مدرسه ساز 
توسعه فضای آموزشی و ساخت دو کلاس با 55 متر مربع به همراه فضا سازی و کف سازی با اعتبار 320 

میلیون ریال از کمک های خیّر اختر طوسی زاد  و دیگر خیّران انجام شد .
دانایی گفت: همه تلاش می کنند تا لبخندی بر لبان دانش آموزان با نیازهای ویژه بنشانند که کاری 
خداپسندانه است . وی افزود: فضای ساخته شده نیاز به سیستم گرمایشی و سرمایشی دارد که با توجه 
به مشکلات دانش آموزان معلول نمی توان از بخاری نفتی یا دیگر وسایل گرم کننده استفاده کرد و باید 
سیستم گرمایشی مرکزی تعبیه شود. باتوجه به کمبود اعتبارات دولتی باز هم نیازمند کمک های خیّران 
هستیم. گلندی عضو مجمع خیران مدرسه ساز شهرستان خوسف هم با تقدیر از خیّران گفت: دانش 
آموزان مرکز استثنایی پویش گرچه معلولیت هایی دارند اما از دستان پرتوان آنها هنر می بارد و با مهارت 

آموزی می توانند کمبودهای معلولیتی خود را جبران کنند.

بازارچه صنایع دستی خضری دشت بیاض؛ به زودی 

سدیدی -بازارچه صنایع دستی خضری دشت بیاض به زودی باحضور استاندار افتتاح می شود.فرماندار 
قاینات با اشاره به این که یکی از ظرفیت های سرمایه گذاری در شهرستان بحث محصولات کشاورزی 
استراتژیک مانند زرشک و زعفران است، تاکید کرد: برای توسعه و بازاریابی این محصولات اقداماتی 

انجام شده  اما هنوز نیاز است برای بسته بندی و فراوری آن ها کار شود.
دکتر کهن ترابی گفت:به زودی بازارچه دایمی  صنایع دستی با حضور استاندار در شهرخضری دشت 

بیاض افتتاح می شود که برای این امر 400 میلیون تومان اختصاص داده شده است .
به تاکید وی جاجیم بافی، سفره آردی، حوله بافی و سفالگری از جمله صنایع دستی قاینات است که 

می تواند در بحث اشتغال مورد توجه قرار گیرد و در این بازارچه در معرض دید باشد.
وی در بخش دیگری از سخنان خودبه فولاد قاینات اشاره کرد و افزود :یکی از ظرفیت های سرمایه گذاری 
در قاینات بحث صنایع تبدیلی فولاد است ، فولاد 30 تا 40 صنعت زیر دستی دارد که فرصتی بزرگ برای 
سرمایه گذاری است. فرماندار قاینات یادآور شد: در فرمانداری، واحدی به نام اشتغال و سرمایه گذاری 
راه اندازی کرده ایم که علاقه مندان به سرمایه گذاری با مراجعه به این واحد می توانند از ظرفیت های 

سرمایه گذاری این شهرستان مطلع شوند.

سدیدی- 70میلیون تومان اعتبارات سال گذشته 
توسعه امام زاده عبدا... کارشک هنوز تخصیص پیدا 

نکرده است.
بخشدار نیم بلوک در دهگردشی به روستای کارشک 
این بخش با اشاره به وعده سال گذشته میراث 
بر  مبنی  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی، 
تخصیص 70میلیون تومان برای توسعه امام زاده 
عبدا... کارشک گفت: تا این لحظه هنوز خبری از 

تزریق اعتبارات نیست.
گلچین در ادامه از کاهش رقم وعده داده شده 
در این زمینه به 60 میلیون تومان صحبت کرد و 
یادآور شد: تاپایان سال مالی این اعتبار به احتمال 
تا  شد  خواهد  تامین  نفت  3درصد  محل  از  زیاد 
فضای ورزشی،پارک کودک و...در محل امام زاده 
ایجادشود. وی همچنین از نصب المان در ورودی 
این روستا در آینده نزدیک خبر داد و گفت: نصب 
سرعت گیر در ورودی این روستا با توجه به تردد بالای 
مسافرین وزائرین در دستور کار است و در شورای 
ترافیک  هم دوباره مطرح خواهدشد . وی آسفالت 

مواصلاتی  زیرسازی  محورهای  ونیز  سازی  وبه 
روستاهای بخش نیم بلوک از جمله آسفالت وبه 
سازی روستای کرغند به متراژ25هزار مترمربع و 
روستای کارشک هم 6هزار مترمربع با مشارکت 
بنیاد مسکن قاینات ودهیاری بخش نیم بلوک را از 
دیگر اقدامات در دستور کار برشمرد که به محض 

مناسب شدن شرایط جوی انجام خواهد شد.

فرماندار طبس به مدیران اولتیماتوم داد: 

وارد حاشیه ها نشوید و فقط کار کنید 
طلایی مقدم: درآمد مالیاتی طبس حدود ۳ 
سال به شهرستان برنگشته است

توسلی

توسعه امامزاده کارشک درگیرودار یک وعده 

روز قاینات 
حقانی - مردم قاینات از دیر باز مردمی مبارز و متدین بوده اند که در پیروزی 
انقلاب اسلامی نقش ارزنده و مؤثری داشته اند. مردم قاینات که از ظلم و ستم 
و بی عدالتی رژیم ستم شاهی  به ستوه  آمده بودند همزمان با آغاز مبارزات 
مردم سلحشور و قهرمان ایران اسلامی در شهرهای بزرگ کشور و خراسان  
در مبارزه با رژیم ستم شاهی پیشتاز بودند و از اواخر شهریور سال 57 پس از 
به آتش کشیدن مسجد جامع کرمان و سینما رکس آبادان اولین راهپیمایی 

خود را به صورت علنی آغاز کردند.
 مردم قاینات قبل از اعلان رسمی مبارزات علیه رژیم گذشته به صورت مخفی با پخش اطلاعیه ها و 
جلسات مخفی شبانه مبارزه خود را ادامه می دادند که در سال 1353  دو تن از مبارزان قاینی توسط 
مأمورین ساواک دستگیر و به زندان های  رژیم در تهران منتقل شدند.  راهپیمایی های مردم قاینات در 
محکومیت  کشتار مردم   شهرهای بزرگ هر روز و هر هفته انجام می شد به طوری که عرصه را بر 
مأموران شهربانی  تنگ کرد و آن ها قادر به مهار مبارزات مردم نبودند تا جایی که  از مرکز استان آن زمان 
در خواست نیرو کردند.پس از اعزام نیرو مبارزات همچنان ادامه داشت و رژیم ستم شاهی وضعیت قرمز 

اعلام و تردد بیش از سه نفر در شب را ممنوع و جمعی از مبارزان را دستگیر و بازداشت کرد.
 مردم قاینات برای رهایی مبارزان از دست  مأموران ستم شاهی  دو روز در مقابل دادگاه آن زمان تحصن 

کردند و پس از آزاد شدن مبارزان از زندان نظامی به تحصن خود خاتمه دادند.
  20 آذر سال 57 مأموران شهربانی شبانه همه  شعارهای انقلابی را از خیابان ها و معابر پاک کرده یا روی 
آن را رنگ زده بودند و تمثال امام راحل )ره( را پاره کرده بودند که در روز 22 آذر ماه مردم مبارز قاینات با 
تجمع در مهدیه و اعتراض به این اقدام ناشایست مأموران و محو آثار شاه از داخل ادارات آن زمان دست 
به راهپیمایی با شکوهی زدند که در میدان امام خمینی )ره(، نیروهای نظامی و انتظامی آن زمان به 
سرپرستی رئیس شهربانی وقت با پرتاب گاز اشک آور و شلیک مستقیم تیر، تظاهرات مردم  را به خاک و 

خون کشیدند  و ده تن از مبارزان را زخمی و 5 تن از آنان را به شهادت رساندند.
 شهیدان   صبیانی، نصیری زاده، ریاحی، مهدوی و لاخی از شهدای مبارزه  برای  پیروزی انقلاب 
اسلامی در شهرستان هستند  و  از سوی شورای فرهنگ عمومی این روز تاریخی و به یاد ماندنی به نام 

روز شهرستان قاینات  نام گذاری شد.

مشمولی-مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه در 
ناحیه سپاه خوسف در جمع کارکنان و بسیجیان 
این ناحیه تاکید کرد: یک فرد باید در زندگی خود 
خصوصیاتی را پرورش دهد تا بتواند یک الگوی 

موفق در بین افراد جامعه و اطرافیان خود باشد.
حجت الاسلام مهدی الوانی سعه صدر، تواضع، 
بصیرت و آگاهی داشتن، مشورت و همفکری 
کردن و شناخت عمیق مسائل دینی و انقلابی را 

از جمله این خصوصیات برشمرد.
باکمال-زنگ آب به صورت نمادین در دبستان 

پسرانه شهید کریمیان اسلامیه نواخته شد.
در این مراسم مهندس »ندایی جوان« رئیس آب 
و فاضلاب شهری فردوس هدف از نواختن زنگ 
آب را فرهنگ سازی در مصرف صحیح آب دانست 
و گفت: تا زمانی که جامعه درک صحیحی از 
اهمیت آب و نقش آن در حیات بشر نداشته باشد، 
نباید انتظار داشت فرهنگ مدیریت صحیح آب در 

کشور نهادینه شود.
حقانی- در مراسمی با حضور زائران، مجاوران 
و جمعی از مسئولان اجرایی شهرستان قاینات 
و روستاهای بادامک، آفریز و بزن آباد ضریح 
مطهر امامزادگان زیدالنار آفریز، سلطان محمد 
بادامک، میر عبدا... و میر عبدالرزاق بزن آباد 

غبارروبی و وجوه داخل ضریح ها جمع آوری و به 
حساب مربوط واریز شد.

حقانی-جمعی از یاوران ستاد اقامه نماز قاینات 
همراه اعضای موکب امام رضا)ع( با حضور در 
بیمارستان شهدا با اهدای شاخه گل، شکلات 
وشیرینی از بیماران عیادت و از پرستاران تجلیل 

کردند.
مقیمی - به مناسبت هفته معلولان، مسئولان 
شهر شوسف با دو خانواده مددجوی زیر پوشش 
گزارش  به  کردند.  دیدار  شهر  این  بهزیستی 
نمایندگی  مسئول  دیدار  این  در  ما  خبرنگار 
بهزیستی شوسف به همراه چند نفر از مسئولان 
دیگر این شهر با مشکلات این مددجویان آشنا 

شدند.
مشمولی-حجت الاسلام »رستگاری« نماینده 
اداره اوقاف و امور خیریه خوسف از همکاری این 
اداره  در برگزاری اردوی زیارتی قرآنی در امامزاده 
سید ابوالقاسم روستای نصرآباد خبر داد و گفت: 
در بخش عترت و مجالس عزاداری اباعبدا... 
الحسین)ع( موقوفه زیاد است اما با توجه به کم 
بودن موقوفه در برخی موارد از همه واقفان جدید 
درخواست می شود به امور قرآنی و نماز توجه ویژه 

ای داشته باشند.

 مشارکت ۲نهاد برای ساخت 
خانه محرومان سربیشه


